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Jeko Murzov, Bulgaristan'daki bölümün liderliğini Ticari Direktör pozisyonunda sürdürüyor

Sofya, 1 Temmuz 2020 – Boualem Saidi, Bayer'deki Tarım Bilimi (Crop Science) bölümünün liderliğini

Romanya, Bulgaristan ve Moldova Cumhuriyeti'ndeki faaliyetleri koordine ederek devraldı. Bulgaristan'da ise

Jeko Murzov, 2019 yılında üstlendiği Ticari Direktör pozisyonunda Tarım Bilimi bölümünün liderliğini sürdürüyor.

"Ülke grubu için Tarım Bilimi bölümünün liderliğine katılmak ve devralmak benim için bir onur ve büyük bir

sorumluluk. Burada, gerçekten müşteri odaklı bir organizasyon buldum, Bayer'in dünyanın bu bölgesindeki tarım
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sektöründe bu kadar iyi konumlanmasının nedeni de bu! Ana hedefim, üreticiler için daha yüksek değer yaratan,

gerçekten özelleştirilmiş çözümler uygulamak ve aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmanın her açıdan örnek bir

modeli haline gelmek. Bunun, 'Herkes için sağlık, kimse için açlık' vizyonumuzu gerçekleştirmedeki en heyecan

verici deneyimlerden biri olacağından hiç şüphem yok," dedi Boualem Saidi.

"Alanımızdaki başlıca zorluklardan bazıları, düzenleyici etkiler ve tarıma yönelik toplumsal şüpheciliktir.

Gerçekte, günümüzde birçok insan artık gıdanın nasıl yetiştirildiğini anlamıyor. Birçok kişi ürün ve

teknolojilerimizin faydalarını görmek yerine risklere odaklanıyor. Bir şirket ve bir endüstri olarak, yeterli miktarda

sağlıklı ve uygun fiyatlı gıda üretmenin ne kadar önemli olduğu konusunda sürekli farkındalık yaratma

yükümlülüğümüz var. Bunu, başlıca görevlerimizden biri ve toplumla açık ve şeffaf diyaloğumuzu güçlendirerek

bilgilendirmek, eğitmek ve aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmaya bağlı kalmak suretiyle ilerleme için büyük bir

fırsat olarak görüyorum," diye ekledi.

Boualem Saidi eğitimi itibarıyla bir ziraat mühendisidir ve 25 yıldır Bayer'de çalışmakta, ağırlıklı olarak ticari ve

yönetici pozisyonlarında bulunmaktadır. Bu süre zarfında dünyanın farklı bölgelerinde – Avrupa, Afrika ve

Asya'da – çalışmıştır. Ekim 2018'den bu yana, Bayer'de SeedGrowth için Küresel Varlık Yönetimi Başkanı

pozisyonunu yürütmektedir.

Jeko Murzov kariyerine 2004 yılında Bayer Bulgaristan'da Bitki Koruma bölümünde satış temsilcisi olarak

başladı. Yıllar içinde Bayer Tarım Bilimi'nde pazarlama, ekip ve satış yönetimi alanlarında çeşitli pozisyonlarda

görev aldı. 2014'ten 2019'a kadar Jeko, Bayer Tarım Bilimi Bulgaristan Satış Başkanı olarak çalıştı ve Temmuz

2019'dan bu yana Bulgaristan için Tarım Bilimi Ticari Direktörü pozisyonunu yürütmektedir.

Romanya, Bulgaristan ve Moldova ülke grubunda Sürdürülebilirlik ve Performans

Ülke Grubunun yerel operasyonları 2019 yılında 335 milyon Euro'nun üzerinde bir ciro elde etti; bunun %62'sini

Tarım Bilimi bölümü, %27'sini İlaç Ürünleri ve %11'ini Tüketici Sağlığı ürünleri oluşturdu. Romanya, Sineşti'deki

tohum üretim tesisi ile Bayer'in 2019 yılı tohum ihracatı 65 milyon Euro'nun üzerine çıktı. Üç ülkede Bayer için

480'den fazla çalışan görev yapıyor ve ana ofisler Bükreş ve Sofya'da bulunuyor.

Bayer Hakkında

Bayer, sağlık ve tarım alanlarındaki yaşam bilimlerinde temel yetkinliklere sahip uluslararası bir şirkettir. Bayer'in

ürün ve hizmetleri, küresel nüfusun artışı ve yaşlanmasından kaynaklanan büyük zorluklarla başa çıkma

çabalarını destekleyerek insanlara fayda sağlamak üzere tasarlanmıştır. Aynı zamanda Grup, inovasyon ve
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büyüme yoluyla değer yaratmayı ve kazanç gücünü artırmayı hedeflemektedir. Bayer, sürdürülebilir kalkınma

ilkelerine bağlıdır ve


